Cæterum ætatis potest imperari dispensatio ab iis qui potestatem habent, & postulatio fieri eorum, qui propter non impletam legitimam vel in canonibus requisitam ætatem eligi non possunt. *c. 2. de ætate & qualit. ord.* Siquidem canonicæ Presbyterorum non sita est in annorum numero, sed sapientia. *c. fin. dist. 84.* ut enim malitia, sic prudentia supplet ætatem. *c. de illis. c. fin. de despons. impub.*

Sed cum infantibus dispensando Pontifex an sit tutus coram Deo, ipse viderit, cum & aliâs in hac causâ literarum suarum, vel alterius occasionis rationem haberi ullam noluerit. *c. eam ait. 4. de ætat. & qualit. ordin. Petr. Gregor. d. loc. num. 7. in fin.*

*Tertio;* Natura prohibentur eligi qui nec possunt, nec valent Ecclesie servire in ministerio: *c. relatum est nobis. 4. de Cleric. non residentib. c. quia in tantum. c. cum non ignores. de prabend.* Nam illi quoad beneficia possidenda equiparantur pueris. *c. subordinata. 35. eod. ut sunt prodigi, quibus bonis est interdictum, l. is cui bonis. 6. ff. de verbor. obligat. furiosi, d. l. is, cui bonis 6. fatui, Novel. Leon. 28. c. venerabilem. de elect.* Qui enim nequit praeesse domui suae, quomodo DEI Ecclesiae adhibebit diligentiam? *ut ait B. Paulus: 1. ad Timotheum cap. 3. v. 5.*

*Quarto;* Natura eligi vetantur laborantes vitio corporeo, ex quo sacris dignitatis muneribus vacare non possunt; & ex quo fiunt irregulares. *c. hinc enim. dist. 49. c. 2. c. exposuisti. & tot. tit. de corpor. vitiat. non ordin.*

*Quinto;* Servi: Debent enim Praelati esse personae liberae. *tot. tit. de servis non ordinand. can. 1. 2. 3. 4. dist. 54.*

*Sexto;* Legibus naturae adscribi potest, unum in vacantem Ecclesiam tantum posse eligi, non plures. *juxta exempla can. in apibus. qu. 41. caus. 7. qu. 1.* Ratio. Quia inter Ecclesiam & Praelatum conjugium contrahitur, & exemplo conjugii carnalis indissolubile. *c. inter corporalia. 2. de translat. Episcop.* ideoque, ut in conjugio carnali prohibetur bigamia. *D. Matthaei 19. l. 2. C. de incest. nupt. l. cum qui. C. ad Leg. Jul. de adul. l. 1. §. fin. & l. quid ergo. §. 1. ff. de his qui not. inf. ita in spirituali non introducenda est bigamia, neque Ecclesiae sponsae mariti Praelati duo; neque Praelato, duae Ecclesiae conjuges communi jure dari possunt. *c. sicut alterius. 7. qu. 1.**

*Propter mores eligi non possunt* 1. Qui inhoneste sunt vitae: *Novel. 6. cap. 1. in princ.* qui enim administraturi sunt Ecclesiam & praeminere, debent discretionem & morum fulgere honestate: *c. indecorum. de etat. & qualit. ordin.* 2. Qui Neophyti, id est, nuper in fide vel religione plantati, ne in assueta dignitate intumescant in superbia; & in laqueos incidant Satanae: *D. Paul. 1. ad Timoth. can. sicut Neophytus. dist. 64.* Nisi se gerant humiliter: *can. 9. Neophytus. dist. 61.* 3. Qui erapulae vinove dediti: *fac. c. erapula. 14. eod. tot. dist. 59.* 4. Non etiam aleatores: *c. inter dilectos. de excess. Praelat. milites, curiales, histriones. can. 1. aliquantos. dist. 51. c. un. de vita & hon. Cleric.*